МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

г.КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ»

ПРИКАЗ
От    01.07.2016         №  54
Об объявлении благодарности
В соответствии с планом работы Муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр города Комсомольска-на-Амуре» в течение 2015 – 2016 учебного года проведён ряд организационных и методических мероприятий, направленных на повышение качества учебно-воспитательного процесса, внедрению в образовательный процесс новых технологий способствующих росту профессионального мастерства учителей математики и физики. Прошли семинары на базе  ФБГОУ ВО «АмГПГУ»,  «КнАГТУ», МБОУ Лицей № 1, МОУ лицей № 33, гимназия № 45, СОШ  с УИОП № 16, СОШ № 37, занятия творческих групп на базе  СОШ № 32, 37, 51,  гимназия № 45; олимпиады и совещания на базе Лицея № 33, СОШ №№ 5, 4, 27, 31, 50, 51, Гимназия № 1, 45; конкурсы и конференции на базе АмГПГУ, СОШ №№ 15, 31, 32, 37, 51. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За высокий профессионализм, творческую работу, активное участие в организации и проведении городских мероприятий объявить благодарность:
Будлянской Наталье Леонидовне, учителю математики МБОУ Лицей № 1

Шмарину Сергею Владимировичу, учителю математики МБОУ Лицей № 1

Харламовой Ольге Владимировне, учителю физики МБОУ Лицей № 1

Бугаевой Вере Михайловне, учителю математики МБОУ Лицей № 1

Чупровой Ольге Степановне, учителю математики МБОУ Лицей № 1

Гололоб Анне Петровне, учителю математики МБОУ Лицей № 1

Нешумаеву Михаилу Викторовичу, учителю математики МОУ ЦО «Открытие»

Титаренко Ларисе Борисовне, учителю физики МОУ СОШ № 5

Горнышковой Галине Викторовне, учителю физики МОУ СОШ № 15

Головыриной Евгении Геннадьевне, учителю физики МОУ СОШ № 15

Пашину Сергею Васильевичу, учителю физики МОУ СОШ с УИОП № 16

Гришутиной Светлане Викторовне, учителю математики  МОУ СОШ с УИОП № 16

Кныш Наталье Евгеньевне, учителю математики МОУ СОШ № 31

Чернолых Ольге Анатольевне, учителю математики МОУ СОШ № 31

Былковой Ольге Владимировне, учителю математики МОУ СОШ № 31

Нестеренко Евгении Валерьевне, учителю математики МОУ СОШ № 32
Голубевой Елене Петровне, учителю математики МОУ СОШ № 32

Бурчак Светлане Анатольевне, учителю физики МОУ лицей № 33
Перегудовой Наталье Владимировне, учителю математики МОУ лицей № 33

Евсеевой Лидии Алексеевне, учителю математики МОУ СОШ № 37

Горбуновой Ольге Станиславовне, учителю математики МОУ СОШ № 37

Морозовой Зинаиде Арсентьевне, учителю математики МОУ СОШ № 37

Полюк Вере Владимировне, учителю математики МОУ СОШ № 38

Колобовой Ларисе Викторовне, учителю физики МОУ гимназия № 45

Донской Светлане Владимировне, учителю математики  МОУ гимназия № 45

Кузьменко Ирине Викторовне, учителю математики  МОУ гимназия № 45
Щетининой Елене Андреевне, учителю математики  МОУ гимназия № 45

Низий Олесе Николаевне, учителю физики МОУ гимназия № 45

Соболевой Татьяне Анатольевне, учителю математики МОУ СОШ № 51

Довголап Ольге Владимировне, учителю физики МОУ СОШ № 51

2. За создание условий для проведения  на высоком методическом уровне городских мероприятий и создание благоприятных условий для работы муниципальных проблемных и  творческих групп объявить благодарность:

Пирус Наталье Дмитриевне, заместителю директора по УВР МБОУ Лицей № 1

Шушуновой Ольге Александровне, заместителю директора по УВР МБОУ Лицей № 1

Тювиковой Галине Павловне, директору МОУ Лице № 33

Блощинской Виктории Олеговне, заместителю директора по УВР МОУ Лицей № 33

Ткаченко Ирине Анатольевне, директору МОУ СОШ № 5
Чжан Оксане Леонтьевне, директору МОУ СОШ № 15

Апостол Людмиле Петровне, директору МОУ СОШ с УИОП № 16

Капустиной Валентине Ивановне, директору МОУ СОШ № 27

Бензар Инне Геннадьевне, директору МОУ СОШ № 50

Ничепуренко Светлане Николаевне, и.о. директора МОУ СОШ № 31

Кнышу Алексею Валентиновичу, директору МОУ СОШ № 32

Старовойтовой Марине Владимировне, заместителю директора по УВР МОУ СОШ № 32

Тамбовской Светлане Александровне,  директору МОУ СОШ № 37

Тюриной Наталье Леонидовне, заместителю директора по УВР МОУ СОШ № 37
Атрохименок Нине Матвеевне, директору МОУ гимназия № 45

Васеневой Елене Юрьевне, директору МОУ СОШ № 51

Ермишкиной Ольге Валерьевне, заместителю директора по УВР МОУ СОШ № 51

Директор

С.Г. Осипова